1

金門縣選舉委員會第 114 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 95 年 11 月 10 日上午 10 時 30 分。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：李主任委員炷烽（公出）

張委員奇才

陳委員振堅

盧委員志權

薛委員金福

董委員華安

四、列席人員：王監察小組委員添富     洪總幹事國正

              第一組陳組長金增       第二組呂組長秀琴

     第三組陳組長天平       人事室翁主任正義（請假）

     行政室陳主任期山       政風室謝主任健茂

五、主    席：張委員奇才代理         紀    錄：許朝枝

六、主席致詞：（略）

七、工作報告：各組口頭報告：（略）

八、第 113 次委員會執行情形報告：

    決議：已執行完成，准予備查。

九、提案討論：

提案一：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，候選人

競選經費最高限額計算案，提請  審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案二：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉之種類、

名額、選舉區、投票日期、投、止時間、競選經費最高限額

等應行公告事項案，提請審查決議。

提案單位：第一組

 2

決    議：照案通過

提案三：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，候選人

申請登記起、止日期、時間、地點及應具備之申請表件及應

繳納之保證金數額等應行公告事項案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案四：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，選務工

作進行程序表案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案五：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，選務工

作人員編組職掌表案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案六：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，選務工

作要點案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案七：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，鄉公所

辦理選舉事務注意事項案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案八：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，鄉選務

作業中心設置要點案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案九：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，選舉期

間聘任監察小組委員 1人，辦理烏坵鄉選務監察事宜案，提

 3

請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

提案十：請審議本會辦理金門縣烏坵鄉第七屆鄉長重行選舉，候選人

得申請登記須知案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過

九、臨時動議：無

十、主席結論 ：有關各提案中之內容，文字有錯漏者，授權總幹事負

責，督導業務承辦人校正無誤後再頒行。

十、散  會：11 時 40 分。